

Beschluss des Gemeinderates

Sitzung vom 20. Juni 2024

GRB.2024.27

Jahresrechnung und Geschäftsbericht 2023 Region Plessur; Kenntnisnahme

- 1. Von der Jahresrechnung und dem Geschäftsbericht 2023 der Region Plessur wird Kenntnis genommen.
- 2. Mitteilung an

Geschäftsstelle Region Plessur Geschäftsprüfungskommission Region Plessur Departement Finanzen Wirtschaft Sicherheit (FWSL) Departement Bildung Gesellschaft Kultur (BGKL) Departement Bau Planung Umwelt (BPUL) Finanzen und Steuern (FISTS) Finanzkontrolle (FIKOA)

Namens des Gemeinderates

Die Gemeinderatspräsidentin

Der Stadtschreiber

Géraldine Danuser

Marco Michel